П Р О Т О К О Л №3
заседания Общественного совета при администрации Кольского района

г. Кола 25 сентября 2020 года

Председательствовал
Петрова Яна Серафимовна - председатель Общественного совета -

председатель правления местной общественной организации развития
семейных ценностей и поддержки семей Кольского района «Благо».

Присутствовали члены Общественного :
Прилукова Ирина Григорьевна (ведущий инспектор по кадрам сектора

муниципальной службы и кадров администрации Кольского района), Гришина
Наталья Георгиевна (директор государственного областного автономного
учреждения социального обслуживания населения «Кольский комплексный
центр социального обслуживания населения»), Лапина Дарья Павловна
(педагог - психолог Мурманского областного центра специализированных
видов медицинской помощи).

Секретарь
Кочановская Тамара Алексеевна - главный инспектор управления делами

администрации Кольского района.
Так же на заседании от администрации Кольского района

присутствовали:
Рудаков Александр Николаевич - управляющий делами администрации

Кольского района;
Королькова Мария Петровна - начальник Управления финансов

администрации Кольского района.

Повестка заседания Общественного совета
при администрации Кольского района:

О признании заседания Общественного совета правомочным

В соответствии с п. 4.12 Положения об Общественном совете при
администрации Кольского района, утвержденного постановлением
администрации Кольского района от 02.12.2016 №889, заседание
Общественного совета считается правомочным, если в нем участвуют не менее
половины членов Общественного совета.

Состав Общественного совета утвержден постановлением администрации
Кольского района от 23.11.2018 №1279 в количестве 5 человек.

На заседании присутствуют 4 члена Общественного совета, кворум
имеется, заседание Общественного совета правомочно.

1 Об исполнении бюджета Кольского района за первое полугодие
2020 года.

Докладчик -  Королькова Мария Петровна, начальник управления
финансов администрации Кольского района.

Решение
- принять к сведению информацию об исполнении бюджета Кольского

района за первое полугодие 2020 года;
- провести очередное заседание Общественного совета в 4 квартале 2020

года.

Председатель
Общественного совета Я.С. Петрова

Секретарь
Общественного совета Т.А. Кочановская